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Prace dekarskie niejednokrotnie wymagają użycia spoiwa, które zapewni wszystkim łączeniom i newralgicznym
obszarom styku odpowiednią szczelność i trwałość. Niestety zazwyczaj czynności te dotyczą specyficznych miejsc, jak
dach czy elewacja, które narażone są na działanie trudnych warunków atmosferycznych. Zwykły uszczelniacz nie
sprawdzi się więc dobrze w tej roli. Do wykonania tego typu łączeń odpowiedni będzie specjalistyczny kit
uszczelniający Elast-O-rub firmy Den Braven, który przyda się podczas wielu prac dekarskich.
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Nowa era uszczelnień
Bez udogodnień w postaci różnego typu silikonów i uszczelniaczy wykonywanie jakichkolwiek prac
remontowo-budowlanych w dzisiejszych czasach byłoby zadaniem niewykonalnym. Szeroka gama dostępnych na
rynku produktów uszczelniających pozwala szybko i sprawnie zlikwidować niepożądane defekty i umocnić wszelkie
konstrukcje wewnątrz i na zewnątrz domu. Nie wszystkie preparaty sprawdzą się jednak w każdych warunkach.
Zwłaszcza materiały użyte do wykończenia elementów narażonych na trwałe działanie wilgoci, dużych różnic
temperatur oraz promieni UV powinny charakteryzować się wysoką jakością składników i niezawodną recepturą.
Dlatego też silikony, które świetnie sprawdzają się w łazience, w przypadku dachu czy obróbki blacharskiej lepiej jest
zamienić na specjalistyczne środki oparte na kauczuku S-EB-S, jak np. Elast-O-Rub firmy Den Braven.

Nazwa „uszczelniacze” w istocie łączy w sobie szereg produktów, z których każdy przeznaczony jest do określonego
typu nawierzchni – szkła, metalu, betonu, drewna, czy tworzyw sztucznych. Popularne silikony octanowe są bardzo
trwałe, jednak zawierają kwas octowy mogący powodować korozję niektórych metali i betonu, a także charakteryzują
się słabszą przyczepnością do powierzchni z tworzywa sztucznego. Przypadłością większości silikonów jest również
brak możliwości pomalowania ich na dowolny kolor, gdyż farba w znikomym stopniu utrzymuje się na ich
powierzchni. Należący do grona pionierów z zakresu uszczelniania jednoskładnikowy kit dekarski Elast-O-Rub firmy
Den Braven, dzięki innowacyjnej formule przewyższa znacznie możliwości powszechnie stosowanych silikonów. Z
jego użyciem wykonywanie prac, które decydują o jakości łączeń dachowych stanie się zadaniem o wiele prostszym i
dającym efekty znacznie przewyższające nasze oczekiwania.

Profesjonalny dekarz
Przeznaczony do rozwiązywania zróżnicowanych problemów dekarskich kauczukowy kit Elast-O-Rub firmy Den
Braven już samymi właściwościami decyduje o swojej przewadze nad innymi produktami uszczelniającymi
dostępnymi na rynku. Dodatkowo jest bardzo prosty w użyciu i gwarantuje szybkie pozbycie się wszelkich usterek
dachowych oraz precyzyjne nakładanie preparatu nawet w trudnodostępne miejsca. Jego trwale plastyczno-elastyczna
formuła minimalizuje ryzyko powstawania rys skurczowych i pęknięć, a neutralnie chemiczny odczyn umożliwia
bezpieczne stosowanie na zróżnicowanych powierzchniach oraz wyklucza niebezpieczeństwo powstawania korozji
podczas stosowania go przy naprawie dachu czy obróbkach blacharskich. W przeciwieństwie do uszczelniaczy
silikonowych, kit Elast-O-Rub po utwardzeniu daje się kryć powłokami malarskimi i lakierniczymi, w związku z czym
pozwala zadbać nie tylko o wytrzymałość, ale i aspekt estetyczny dekarskich uszczelnień. Najistotniejszą z zalet kitu
Elast-O-Rub firmy Den Braven jest bez wątpienia jego niebywała odporność na działanie czynników zewnętrznych, w
tym również promieni UV, czy wysokich temperatur, co jest kluczową cechą w przypadku produktów do uszczelniania
poszyć dachowych, czyli miejsc narażonych na niekorzystne warunki atmosferyczne.  Dodatkowo, zawarte w składzie
kitu dekarskiego Den Braven substancje ograniczające rozwój pleśni i grzybów na jego powierzchni zapobiega
tworzeniu się nieestetycznych nalotów spowodowanych czynnikami organicznymi w miejscach narażonych na kontakt
z wilgocią. Profesjonalny i specjalistyczny kit dekarski Elast-O-Rub, dzięki wysokiej jakości oraz wykorzystaniu
innowacyjnych rozwiązań technologicznych w procesie produkcji gwarantuje trwałe i szybkie usuwanie usterek pokryć
blacharskich.

www.denbraven.pl

Firma Den Braven East Sp. z o.o. z siedzibą w Wysogotowie koło Poznania została założona w 1991 roku jako
wschodnioeuropejski oddział Grupy Den Braven. Holding Den Braven Sealants jest liderem technologii uszczelnień w
Europie, a marka Zwaluw (Jaskółka z j. holenderskiego) jest rozpoznawalna na całym świecie. Terenem działania Den
Braven East jest nie tylko Polska, ale i inne kraje Europy Wschodniej i Azji (Rosja, Litwa, Łotwa, Estonia, Ukraina,
Białoruś, Azerbejdżan i Kazachstan). Od 2000 r. dysponuje również oddziałem w Moskwie. Den Braven East oferuje
szeroki wybór produktów chemii budowlanej obejmujący: silikony, piany poliuretanowe, masy uszczelniające, takie jak
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akryle, kauczuki i butyleny, kleje montażowe, kleje do drewna i paneli, MS – polimery, kity, fugi, szpachlówki, grunty,
impregnaty do drewna, plastyfikatory, środki czyszczące, taśmy dekarskie, samorozprężne taśmy uszczelniające,
szpachelki, lakiery w sprayu, hydroizolacje, akcesoria do pian poliuretanowych, pistolety ręczne oraz pneumatyczne i
akumulatorowe do silikonów, narzędzia. Dzięki uznanej jakości produkty Den Braven znajdują powszechne
zastosowanie w budownictwie, przemyśle, motoryzacji, szklarstwie i gospodarstwie domowym. Den Braven dysponuje
magazynami o powierzchni ponad 5000 miejsc paletowych. Produkty firmy dostarczane są w ciągu 48 godzin od
złożenia zamówienia.

Den Braven East 
więcej informacji - PRESS BOX
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